

Pipedøden

En påskekrim av Marthe Eline Hardy

Handlingen foregår på et sykehus på Svalbard, oppe på sykehusets tak, hvor pipefeieren finner et lik i pipen. Og nei, det er ikke julenissen, det er Frida Nygård Johansen, tidligere elev på 6. trinn, Østbyen skole. Pipefeieren kjemper for sin rett til å ta saken, og det får han. Med en feiekost, en plastspade fra leketøysbutikken og en pose kull, setter han i gang med å utforske.

MISTENKTE:

ÈN: Fastlegen til Frida mente at hun hadde kreft. Når ingen trodde han, begynte han å sende hatmeldinger til Frida og hennes foreldre. Politiet lot saken ligge død.

TO: Trommeslageren i bandet "Rock the Girls" skal visstnok ha vært i ett forhold med Frida. Etter noen måneder hadde de hatt et dramatisk brudd. Kunne han ha ville ta henne tilbake, men hun nektet, og derfor ble han sint, og gjorde henne vondt?

TRE: Selvmord er fullt mulig. Etter å ha sjekket litt på kredittkort-regningen hennes, hvor det også står hva hun har kjøpt i det siste, sto det blant annet en pistol, men han fant også noe annet interessant – hun hadde kjøpt en krim som het noe så teit som "Pipedøden". Ikke rart hun kunne ha tatt selvmord, kanskje med pistolen?

Piperenseren begynner å undersøke. Han finner ingen kutt, arr, eller merker på liket, så denne selvmordsgreien er utelukket. Han går dypere inn i etterforskningen, og oppsøker fastlegen Dr. Harriston. Han har vært på ferie hele uken, og han kommer frem med en brukt billett og bilder fra reisen. Så piperenseren utelukker han også. Nå vet han hvem morderen er, men han får det ordentlig bekreftet med ett lite besøk, så han tar turen over til Ravi Ivarsen. Ravi nekter, men han har ikke alibi for det han påstår han gjorde – var på turnè. Altså, piperenseren er nå 99 % sikker på Ravi er den skyldige. Men han avslutter ikke saken før det er helt klart. Så han inviterer Ravi med ut på Kafka for et par drinker. Ravi blir litt full, og klarer å innrømme at det var han som drepte Frida. Og dermed har piperenseren løst sin første sak... Nå, i all denne gledesrusen, kommer han på at han har glemt liket i pipa. Når han kommer tilbake til pipa, er liket borte. Piperenseren gliser, og roper ut med den dypeste stemmen han har:

- DET ER KLART FOR ETT NYTT OPPDRAG!